



Program Adı:	BİDEB 2224-C Uluslararası Anlaşmalar Çerçevesinde Yurt Dışındaki Bilimsel Etkinliklere Katılımı Destekleme Programı Yeni Dönem Çağrısı
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	TÜBİTAK
Amacı:	Program kapsamında; genç ve başarılı bilim insanlarına güncel bilimsel konuları ve geleceğe yönelik araştırma alanlarını konu alan ve uluslararası kurum/kuruluşlarla TÜBİTAK'ın yaptığı uluslararası anlaşmalar çerçevesinde belirlenen yurt dışındaki bilimsel etkinliklere katılımları için destek verilir. Bu çağrı duyurusu yurt dışı bilimsel etkinliklere katılımın desteklenmesine ilişkin her türlü işlem ve yükümlülükleri kapsar. TÜBİTAK işbu çağrı duyurusu üzerinde değişiklik yapma hakkını her zaman saklı tutar.
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	Lisans Öğrencileri Yüksek Lisans Öğrencileri Doktora Öğrencileri Doktora Derecesine Sahip Araştırmacılar
Bütçesi:	Desteklenecek kişilere verilecek mali destekler ve tutarları TÜBİTAK ile Lindau Konseyi ve Vakfı arasında yapılan karşılıklı anlaşma çerçevesinde belirlenir. Desteklenen kişilerin yol giderleri TÜBİTAK tarafından karşılanır ve yurt dışına gidiş ve dönüş seyahat işlemleri TÜBİTAK'ın ilgili birimi tarafından gerçekleştirilir. Desteklenen kişilerin katılım ücreti ve harcırah/konaklama giderleri TÜBİTAK tarafından karşılanır.
Son Başvuru Tarihi:	6 Ekim 2021
Nasıl Başvurulur? :	<a href="https://e-bideb.tubitak.gov.tr">https://e-bideb.tubitak.gov.tr</a>
Programa Ait Özellikler:	"71. Lindau Nobel Ödüllü Bilim İnsanları Toplantıları" 26 Haziran-1 Temmuz 2022 tarihleri arasında 'Kimya' alanında düzenlenecektir. Kimya ve kimya ile ilişkili alanlardaki lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile doktora sonrası genç araştırmacıların başvuruları kabul edilecektir.
Detaylı Bilgi / Rehber:	<a href="https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/bideb-2224-c-uluslararasi-anlasmalar-cercevesinde-yurt-disindaki-bilimsel-etkinliklere-katilimi">https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/bideb-2224-c-uluslararasi-anlasmalar-cercevesinde-yurt-disindaki-bilimsel-etkinliklere-katilimi</a>